Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони дійшли згоди: 1.1. Внести зміни у
пункт 3.1 розділу ІІІ та викласти його у новій
редакції: «Загальна вартість послуг за цим
договором складає 13 674 422 грн (тринадцять
мільйонів шістсот сімдесят чотири тисячі
чотириста двадцять дві гривні 00 коп) та
визначається на підставі Договірної ціни на
будівництво (додаток 2 до Договору):
підлягають виконанню роботи у 2020 році за
рахунок коштів Субвенції 2020 року на суму 1
950 000,00 грн. підлягають виконанню роботи у
2020 році за рахунок залишку Субвенції 2019